
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от « /<f » ucr- 2016 года 

Об утверждении итогов первого этапа Всероссийского смотра-конкурса на 
лучшую постановку физкультурно-спортивной работы среди предприятий, 

учреждений и организаций в Самарской области в 2016 году 

В соответствии с Положением о проведении первого этапа 

Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-

спортивной работы среди предприятий, учреждений и организаций в 

Самарской области в 2016 году, утвержденным министерством спорта 

Самарской области 26.10.2016, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые итоги первого этапа Всероссийского 

смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-спортивной 

работы среди предприятий, учреждений и организаций в Самарской 

области в 2016 году. 

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 

информации. 

И.о. министра спорта 
Самарской области Л.А.Рогожинская 

Садомская 3372194 



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом министерства 

спорта Самарской области 

от « ф > - / / 2016 г. № /МЙГ 

ИТОГИ 
первого этапа Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку 

физкультурно-спортивной работы среди предприятий, учреждений 
и организаций в Самарской области в 2016 году 

Группа № 1 (численность работников до 500 человек): 

победитель - государственное казенное общеобразовательное 

специальное учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с 

девиантным (общественно опасным) поведением города Октябрьска 

Самарской области (г.о. Октябрьск); 

лауреаты: 

акционерное общество «Отрадненский газоперерабатывающий 

завод» (г.о. Отрадный); 

Тольяттинское линейное производственное управление 

магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью 

«Газпром трансгаз Самара» (г.о. Тольятти); 

филиал публичного акционерного общества «Федеральная 

гидрогенерирующая компания - РусГидро» - «Жигулевская ГЭС» 

(г.о. Жигулевск). 

Группа № 2 (численность работников от 500 до 2000 человек): 

победитель - Чапаевское производственное отделение филиала 

публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная 

сетевая компания Волги» - «Самарские распределительные сети» 

(г.о. Чапаевск). 



Группа № 3 (численность работников от 2000 и более человек): 

победитель - открытое акционерное общество «АВТОВАЗ» 

(г.о. Тольятти). 

Группа № 4 (предприятия, учреждения и организации, 

расположенные в сельской местности (независимо от численности 

работников)): 

победитель - Сызранское линейное производственное управление 

магистральных газопроводов филиал общества с ограниченной 

ответственностью «Газпром трансгаз Самара» (м.р. Сызранский 

Самарской области). 


